1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   10 мая  2016 года     № 31
О внесении изменений      в Устав
Никольского сельского поселения

Сычевского района   Смоленской

области

Зарегистрированы изменения в уставе

 Управлением министерства юстиции

Российской Федерации по Смоленской

области  от 1 июня 2016 года

 Государственный  регистрационный

номер RU 675193152016 001

В целях приведения Устава Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и другими федеральными законами

Совет депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

р е ш и л:

1. Внести в Устав Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области следующие изменения:
    1) в части 2 статьи 8:

    а) пункт  8 признать утратившим силу;

    б)  пункт 12 изложить в следующей редакции:

   «12) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному

    сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

     в) пункт  13 признать утратившим силу;

     г) пункт 14 изложить в следующей редакции:

     «14) осуществление муниципального земельного контроля в границах сельского

     поселения;»;

     д) пункт  16 признать утратившим силу;

     е) пункт  17 признать утратившим силу;

     ж) пункт  21 признать утратившим силу;

з) пункт  24 признать утратившим силу;

     2) в части 8 статьи 33:

     а) пункт 24 признать утратившим силу;

     б) пункт 31 изложить в следующей редакции:

     «31) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

в) в пункте 32  исключить слова «, а также использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов сельского поселения»;

г) пункт 33 изложить в следующей редакции:

«33) осуществление муниципального земельного контроля в границах сельского

поселения;»

д) пункт 36 признать утратившим силу;

е) пункт 37 признать утратившим силу;

ж) пункт 42 признать утратившим силу;

з) пункт 45 признать утратившим силу.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сычевские вести» после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                            В.В.Суворов